Soru 1.1. Yer gorme icin belge alma tarihi en son ne zamana kadardir?
Yer Gérme icin son tarih 17 Nisan 2015'tir.

Soru 2.1. Yarigsmaya katilma esaslarinda 'Yer Gérme' belgesinin zorunlu oldugu belirtilmis. Bu belgenin
gerekli kurumdan alinabilecegi séylenmis. Calistigimiz igin hafta ici gelip bu belgeyi almamiz zor
olacaktir. Acaba hafta sonu bu belgeyi alma imkanimiz var midir? Var ise nereden ve nasil alabiliriz?

Soru ve cevaplarin yayinlanmasina kadar yarisma raportorligi ile iletisime gecenler, hafta sonu yer
gorme belgesi almak icin randevu alabilmistir. Ancak gectigimiz hafta randevu alanlarin randevularini
iptal etmeden gelmemeleri sonucunda, soru ve cevaplarin yayinlanmasindan itibaren, kamu ¢alisanlarini
zor durumda birakmamak amaciyla yer gérme belgesi yalnizca hafta igi alinabilecektir.

Soru 3.1. Yarigma alani sinirlari imar planinda net olarak tanimlanabilir mi?

Sinirlar soru ve cevaplar ile yayinlanan halihazir pafta tzerine tekrar islenmis olup, Sartnamenin
"Yarismanin Yeri Konusu" maddesi altinda da belirtildigi Gzere yarisma alani 110 ada 56-12 parseller ile
118 ada 58 parseldir.

Soru 3.2. Alanin kiyiyla baglantisini da gosteren daha biiyiik 6l¢ekli bir halihazir harita verilebilir mi?
Gerekli belgeler yarismacilara verilmistir.

Soru 4.1. Bu yarismaya TMMOB Mimarlar Odasi 6grenci liyeler de katilabiliyor mu onu 6grenmek
istiyorum.

TMMOB Mimarlar Odasi 6grenci liyeleri yarismaya proje muellifi olarak katilamaz.
Soru 4.2. Yer gérmek icin belirli bir son giin var mi? Hangi tarihler arasinda gidip yer gérebiliriz?
Yer Gérme i¢gin son tarih 17 Nisan 2015tir.

Soru 5.1. Belirtilen ada parsel sinirlari gizimlerde okunmamaktadir. Maket siniri, parsel siniri gibi
sinirlari belirtir misiniz?

Sartnamenin "Yarismanin Yeri Konusu" maddesi altinda yarisma alani 110 ada 56-12 parseller ile 118 ada
58 parsel olarak yarisma alani net bir sekilde tanimlanmistir.

Soru 5.2. imar planinda goriilen 90. yil gosteri merkezi mevcutta bir yapi midir?
Mevcutta bulunan 90. Yil Gosteri Merkezi yikilacaktir.
Soru 5.3. Yer gorme belgesi almanin ve yarisma sartname bedeli yatirmanin bir son tarihi var midir?

Projelerin son teslim tarihinden 6nce sartname bedeli yatirilarak raportiliige kayit olunmalidir. Yer
Gorme igin son tarih 17 Nisan 2015’tir.

Soru 6.1. Yarismaya Al fotoblok seklinde teslim ederken maket yapma zorunlulugumuz var mi?

Yarismada maket teslim etmek zorunludur.

Soru 6.2. Yer gérme islemi igin hafta sonu gelip gérmemizde sakinca var mi?

Bakiniz Cevap 2.1.



Soru 7.1. Arastirma merkezi belirlenen alanin herhangi bir yerinde projelendirilebilir mi?
Yapilagsma "Rekreasyon ve Kiiltiir Merkezi Alani" olarak verilen sinirlar iginde olmalidir.
Soru 7.2. Proje alanini gevresiyle birlikte temiz bir Hale hazir plani verebilir misiniz?
Halihazir pafta soru ve cevaplar ile yayinlanan "halihazir son durum" dosyasinda verilmistir.

Soru 8.1. Yarismaya sadece mimarlardan olusan bir ekip katilamaz mi? Ekipte miihendis olmasi zorunlu
mudur? Eger dyle ise istenilen miihendislik raporlarini hazirlayan insanlarin kimlik belgelerinin olmasi
zorunlu mudur? Kimlik Zarfi'nda sadece miiellif olan mimarlarin gerekli belgelerinin olmasi ve
miihendislik raporlarini hazirlayan kisilerin danigman olarak sadece isimlerinin yazilmasi yeterli olarak
kabul edilir mi?

Yarismalar Yonetmeliginin 13.Maddesine gore yarisma teslim belgeleri arasinda insaat Miihendisi,
Makine Miihendisi, Elektrik Miihendisi, Peyzaj Mimarinin raporlarinin bulunmasi zorunludur. Bu
kapsamda rapor hazirlayan danismanlarin sartnamede belirtildigi (izere: "Yarismacilardan istenen diger
meslek disiplinlerine iliskin raporlarin muellifleri (insaat Miihendisi, Makine Miihendisi, Elektrik
Mihendisi, Peyzaj mimari) tarafindan doldurulacak olan ve yarisma sartlarini aynen kabul ettiklerini
belirten, ad ve soyad, adres, mezun olduklari okul ve diploma fotokopilerini igeren imzali belge" ilgili
belgelerinin olmasi zorunludur.

Soru 8.2. Google Maps'de alanda bulundugu gériilen yapi ve trafo yok mu sayilacaktir? imar planina
gore yarisma arazisi icerisinde bulunan trafo tamamen kaldirilabilir mi?

imar Planinda "Belediye Teknik Altyapi Alani" olarak belirtilen alanda mevcutta terfi istasyonu yapisi
bulunmakta olup, bu parsel yarisma alaninin disindadir. Terfi istasyonu yapisi oldugu gibi kabul edilmeli
ve higbir miidahale yapilmamalidir.

Soru 8.3 Alanin giincel bir hava goriintiisiiniin verilmesi miimkiin miidiir? Verilen fotograflarin
yerlerinin net anlasilabilmesi acisindan fotograf ¢cekilme noktalarinin isli oldugu bir belge saglanabilir
mi?

Fotograf cekim yonleri soru ve cevaplar ile yayinlanan ek dosyada verilmistir.

Soru 8.4 Verilen Nazim imar Planinda alan ile ilgili yapi yapilabilir alan anlagilamamaktadir. Gekme
mesafeleriyle birlikte yapilasilabilir yarisma alanini daha temiz ve net bir sekilde gésteren bir gizim
saglanmasi miimkiin miidiir? 1/1000 imar Planindaki “Z_KAD_PARSEL_PL” layeri neyi temsil
etmektedir?

Canakkale Belediye sinirlarin at Netcad versiyonundan donistirilerek dwg dosyasi olusturuldugundan
layerlarin tamami alan i¢in gecerli degildir. Sorulan layer alanda bulunmamaktadir. Ayrica bakiniz Cevap
3.1

Soru 9.1. Ekip basi farkh olmak ve para yatirarak 2 kez sartname almak sartiyla ayni ekip tarafindan 2
proje ile yarismaya katilmak miimkiin miidiir?

Yarisma sartnamesinde belirtilen, yarismanin bagh oldugu Yarismalar Yonetmeliginin 32.maddesi
geregince "Yarismada, bir kisi bir kere 6dil alir, baskasiyla birlikte olsa dahi ikinci bir 6diil almissa bu 6dl
hiklmsiz sayilir" ibaresi uyarinca miimkin degildir.



Soru 9.2 Yer gérme izni ile ilgili olarak nereye basvurulmasi gerekmektedir? Ve pazar giinii yer gérmek
miimkin midir?

Sartnamede belirtilen raportorliik adresinden ve telefonlarindan yer gorme ile ilgili taleplere cevap
verilmektedir. Ayrica bakiniz Cevap 2.1.

Soru 10.1. Yarisma alani yakinina yapilacak 17 avm projesinin gorsellerinde karsiya bir list gegit
goriinmektedir. Buraya yapilacak bir list gegit galismasi var midir?

Ruhsatlandirilan kisim yalnizca yapilan bolim olup, Ust gegit ve deniz tarafindaki uygulamaya heniz
Belediyesince izin verilmemistir.

Soru 10.2. Ekip lyeleri adina yer gorme, oda belgesi, insaat miih. raporu bunlar tamamda.
"Yarismacilardan istenen diger meslek disiplinlerine iliskin raporlarin miellifleri (insaat Miihendisi,
Makine Mihendisi, Elektrik Miihendisi, Peyzaj mimari) tarafindan doldurulacak olan ve yarisma
sartlarini aynen kabul ettiklerini belirten, ad ve soyad, adres, mezun olduklari okul ve diploma
fotokopilerini iceren imzali belge." istenmektedir. Diploma fotokopisi ne amagla istenmektedir.
Elektrik, makine raporlarini jiiride kim degerlendirecektir. Jiiride bu konuda bilirkisi yoktur, elektrik ve
mekanik rapor gondermemek elenme sebebi midir? Yarigmacilari kimsenin bakmayacagi raporlar ve
belgelerle zaman kaybettirmek dogru bir yaklasim midir?

Yarismalar Yonetmeliginin 13.Maddesine gore Ekipte danisman olarak insaat Miihendisi, Makine
Mihendisi, Elektrik Mihendisi, Peyzaj Mimari olmasi ve bu disiplinler igin de rapor hazirlanmasi
zorunludur. Sartnamede belirtilen belgelerin teslim edilmemesi, yarismadan elenme sebebidir.

Soru 10.3. 1/5000 ve diger gizimler birbirini tutmamaktadir. Hangisi g6z 6niine alinacaktir.
Ornek: ceylan sokak 1/5000 de agik, diger paftalarda kapali goriinmektedir."

Sekerpinar Sokak yerinde mevcut olmayip, yapilmayacaktir. Ceylan Sokagin Atatlirk Caddesi tarafi suan
acik olup, 1/1000 6lcekte belirtilen kavsak diizenlemesinden sonra kapatilmasi planlanmaktadir. 1/1000
Olgekli paftadaki veriler son degisiklik ve revizyonlari kapsamaktadir. 1/5000 6lgekli nazim imar plani
yarismacilara bolgenin genelinin kavranmasi amaciyla verilmistir. Bu nedenle tasarim asamasinda 1/1000
Olgekli imar planinin kullanilmasi gerekmektedir. Ayrica bakiniz Cevap 3.1. ve Cevap 7.2.

Soru 11.1. Park alani ve arastirma merkezi alanindan olusan total alanda yarismaci uygun gordiigii
yerde mi yapilasabilecektir? Yoksa sadece arastirma merkezi alaninda mi yapilasilabilecektir?

Yapilasma "Rekreasyon ve Kiiltlir Merkezi Alani" olarak verilen sinirlar icinde olmalidir.

Soru 11.2 Verilen dijital gizimlerden hangisi baz alinacaktir? Yada sinirlari ve gevresi belirtilmis sekilde
yeni bir cizim verilecek midir? Ciinkii halihazir plankote ve 5000 6l¢ekli imar planlar farkhdir.

Soru ve cevaplar ile yayinlanan "halihazir son durum" dosyasi dikkate alinacaktir. Ayrica bakiniz Cevap
3.1.ve Cevap 7.2.

Soru 11.3 Yer géorme belgesi yarisma tesliminde kimlik zarfi icerisinde mi, ayri bir kapali zarf icerisinde
mi istenmektedir? Yoksa teslimde istenmemekte midir?



Yer gorme belgesi, lizerinde rumuz ve Canakkale Savasi Arastirma Merkezi Ulusal Mimari Proje Yarismasi
Yer Gorme Belgesi Zarfi ibaresi yazil bir zarfin icine koyularak proje ve kimlik zarfiyla birlikte yarisma
raportorligine teslim edilmelidir.

Soru 12.1 Yarismaya mimar olarak 1 kisi katim miimkiin mii (Bu soruyu su yiizden soruyorum. Teslim
evraklan icinde mimari rapor ile birlikte, statik, peyzaj, planlama raporu da istenmektedir. Bir grup
icerisinde 1 mimar olmasi yeterli midir? Yoksa ilgili diger mesleklerden iiyelerde olmak zorunda mi?)

Yarismalar Yonetmeliginin 13.Maddesine gére yarisma teslim belgeleri arasinda insaat Miihendisi,
Makine Miihendisi, Elektrik Miihendisi, Peyzaj Mimarinin raporlarinin bulunmasi zorunludur. Bu
kapsamda rapor hazirlayan danismanlarin sartnamede belirtildigi Gzere: "Yarismacilardan istenen diger
meslek disiplinlerine iliskin raporlarin muellifleri (insaat Miihendisi, Makine Miihendisi, Elektrik
Mihendisi, Peyzaj mimari) tarafindan doldurulacak olan ve yarisma sartlarini aynen kabul ettiklerini
belirten, ad ve soyad, adres, mezun olduklari okul ve diploma fotokopilerini igeren imzali belge" ilgili
belgelerinin olmasi zorunludur.

Soru 12.2 Yer gorme ile ilgili son tarih nedir?
Yer Gérme icin son tarih 17 Nisan 2015'tir. Ayrica bakiniz cevap 2.1.

Soru 13.1 Sartnamede 'Projeye Yarismasi Son Bagvuru Tarihi' ile ilgili bir bilgi bulunmamaktadir. Bu
konuda bizleri aydinlatirsaniz sevinirim.

Projelerin son teslim tarihinden 6nce sartname bedeli yatirilarak raportiliige kayit olunmalidir. Yer
Gérme igin son tarih 17 Nisan 2015'tir.

Soru 14.1. Notlarda bahsedilen trafo alani imar planlarinda ""Belediye Teknik Alani"" olarak gosterilen
alan midir?

Evet.

Soru 14.2. Proje alaninda yapilagsma icin sadece ¢gekme sinirlari igerisindeki alan mi kullanilabilir yoksa
proje alanin giiney batisinda yer alan 75. Yil Parki olarak gériinen alanda yapilagsma onerilebilir mi?

Yapilasma "Rekreasyon ve Kiiltiir Merkezi Alani" olarak verilen sinirlar icinde olmalidir, parsel icindeki
¢ekme mesafelerine uyulmasi zorunludur.

Soru 14.3. Mevcut toprak kotunun altinda yapilagsma onerilebilir mi?

Evet.

Soru 14.4. Planlarda belirtilen 118/58 numarali parselde yapilasma izni var midir?
Hayir. Parsel 1/1000 élcekli imar planinda “Park” alanindadir.

Soru 14.5. Belediye teknik altyapi alanindaki binalar yeni 6neride ayni sekilde yer alacak mi yoksa
kaldirilabilir mi?

Oldugu gibi korunacaktir.
Soru 15.1. Paftalar ile birlikte maket zorunlu mu?

Yarismada maket teslim etmek zorunludur.



Soru 15.2. Diger meslek grubundan olan (ins. Miihendisi, Elektrik Miihendisi vs.) kisilerin raporlari nasil
olacak ve tam olarak gormek istediginiz nedir? Bir ornek génderebilir misiniz?

Yarismalar Yonetmeliginin 13.maddesinde raporlarin ne sekilde diizenlenecegi acik¢a belirtiimektedir.

Soru 16.1. Ekipte insaat miihendisi-elektrik miihendisi-mekanik miihendisi ve peyzaj mimari
bulundurma zorunlulugumuz var midir? Yoksa yalnizca projeleri mi istenmektedir?

Bakiniz Cevap 6.1

Soru 16.2. Yer gorme belgesini istedikten sonraki siireg nasil islemektedir. Pafta tesliminden 6nce
elden teslim edilmesi gerekli baska bir belge var midir?

Yer gorme belgesi, tizerinde rumuz ve Canakkale Savasi Arastirma Merkezi Ulusal Mimari Proje Yarismasi
Yer Gorme Belgesi Zarfi ibaresi yazil bir zarfin icine koyularak proje ve kimlik zarfiyla birlikte yarisma
raportorligiine teslim edilmelidir.

Soru 17.1. Yanismacilara verilen 1/5000 nazim imar plani ve 1/1000 uygulama imar planlarinda yarisma
arsasinin, saginda kalan alisveris merkezi arsasiyla iligkisi farkli olarak gosterilmis ve Troya Caddesi
tarafinda kaldirimla bu iki arsa kesintisiz birlestirilmistir. Dolayisiyla yarisma arsasinin saginda kalan
Ceylan Sokak ¢ikmaz sokak haline gelmis ve AVM’nin 6niindeki benzin istasyonu da yok sayilmistir. Bu
durum proje tasarimi agisindan 6nemli bir veri oldugundan bu kisma dair yarismacilara daha genis bir
aciklamada bulunulmasini talep ediyoruz.

Soru ve cevaplar ile yayinlanan "halihazir son durum" dosyasindaki hali ile kabul edilecektir. Ayrica
bakiniz Cevap 10.3.

Soru 17.2. Yarigmacilara verilen nazim imar planlari gcevreyi degerlendirme ve gerekli analizlerin
yapilmasi, yeni yapilan projelerin sinirlarinin tespit edilmesi agisindan yeterli bulunmamaktadir.
Giincel bir halihazir pafta saglamanizi rica ederiz.

Halihazir pafta soru ve cevaplar ile yayinlanan "halihazir son durum" dosyasinda verilmistir.

Soru 17.3. Sartnamede agiklama kisminda ge¢en “deniz ile baglanti noktalari diisiiniilmelidir” ciimlesi
ne boyutta algilanmalidir? Sahil bandinda eski tekel depo yapilari arsasi ve yarisma arsasinin
birlestirilebilmesi veya o alana da dair bir proje tasarlanmasi mi istenmekte?

Eski tekel depo yapilari arsasi ve daha genel olarak kiyi boyunun diizenlenmesi kent glindeminin bir
parcasidir. Yarismacilar isterlerse bu alanlara dair fikir gelistirebilirler. Yarismanin asil konusunun
Canakkale Savaslar Arastirma Merkezi' oldugu unutulmamalidir. Sartnamede belirtildigi Gzere, "arag
trafigi cozlimleri odakh oneriler dikkate alinmayacaktir". Ayrica bakiniz Cevap 28.3.

Soru 17.4. ihtiya¢ programinda ydénetim kisminda yer alan 250 kisilik ok amagh salon sadece yénetime
hizmet edecek sekilde mi planlanmali yoksa diger boliimlerle de iliski kurmasi bekleniyor mu?

250 kisilik amfi dizilimindeki cok amagli salonun; yénetim, arastirma merkezi ve Canakkale'de yapilan her
trll sosyal etkinlige hizmet etmesi beklenmektedir.

Soru 17.5. ihtiya¢ programinda sosyal kisimda yer alan toplanti odalari ne amagla kullaniimak
istenmektedir? (Sergi ile ilgili workshop vs. amaciyla mi?)



Merkezin yiritecegi her tirlu etkinlikte kullanilabilir.

Soru 17.6. ihtiya¢ programinda yer alan arastirma- egitim bashg altindaki birimler tamamen kamuya
acik olarak mi yoksa sadece lisans veya lisansiistii arastirmacilarin kullanimina ait, arastirma
yapacaklari bir alan olarak mi diisiiniilmelidir? Giivenlik ve giris ¢ikislar buna gore diizenleneceginden
bu bilgi 6nemli gériilmektedir tarafimizca.

Arastirmacilar gerekli izinleri alarak merkezin olanaklarindan yararlanabileceklerdir. Arastirma -Egitim
kismi 6ncelikle konunun uzmanlarina yénelik olarak distinilmelidir.

Soru 17.7. ihtiya¢ programina ait biitiin istenilenler, imar planlarinda gosterilen iizerinde “Rekreasyon
ve Kiltir Merkezi “ yazan kisimda mi ¢6ziilmelidir? Yoksa oniindeki “park” yazan kisimlarda da peyzaji
destekleyecek birimler tasarlanmasi mimkin mi?

Yarisma alaninda "Rekreasyon ve Kiltlir Merkezi Alani" olarak belirtilen alan yapilasma alanidir. "Park"
alanlarinin da tasarlanmasi yarismacilardan beklenmektedir.

Soru 17.8. Yarismacilara verilen “Havaalani Mania Kriterleri” baghkl belgede “Havaalani Mania Planlari
izerinde belirtilen yiikseklik degerleri deniz seviyesine gore belirlenmistir” yazmakta. Bu durumda
imar planlarinda yarisma arsasi iizerindeki mania degerleri deniz seviyesine gére mi, zemin kotundan
itibaren mi verilmistir?

Sartnamede belirtildigi (izere Hava Mania hmax ylkseklikleri arsadaki zemin kotlarina gére verilmistir.

Soru 17.9. Yarisma kapsaminda tasarlanacak biitiin yapilarda giiriiltii 6nleyici 6nlemler alinmasi
zorunlu mu?

Yarisma arsasi orta (dusiik) yogunlukta kullanilan bir havaalani ve yine diisiik yogunluklu trafik arterleri
arasindadir. Yarismacilara eklerde verilen Hava Mania Kriterleri baslikl belgenin 6.maddesi kapsaminda
glraltt onleyici 6nlemler alinmasi zorunludur.

Soru 17.10. Yarisma arsasinin Atatiirk Caddesi ile bulustugu noktada “17 Burda” AVM binasi girisi igin
bir kavsak diizenlemesi diisiiniilmekte midir? Bu alisveris merkezinin otoparki ne tarafta
tasarlanmistir?

Bakiniz Cevap 10.3.

Soru 17.11. Yarisma arsasinin zeminine dair verilen bilgide “yeralti suyu yiiksek ve aliivyon zemin
o6zelliklerini tagimaktadir” deniyor. Bu bilgiye gére alanda yapilmasi diisiiniilen binanin yeraltina
inebilecegi maksimum yiikseklik ile ilgili bir sinirlama var midir?

Alanin denize yakinligi ve kot farkinin az olmasi nedeni ile kazi ylksekliklerinin getirecegi maliyet goz
oninde bulundurulmalidir. Ancak bu karar ve optimizasyon tasarimciya birakilmis olup bu konuda bir
sinirlama yoktur.

Soru 17.12. ihtiyag programinda belirtilen siginagin zemin seviyesinin altinda planlanmasi kosulu
aranmakta midir?

Siginak Yonetmeliginde belirtilen 6zellikleri saglama zorunlulugu bulunmaktadir.



Soru 17.13. Yarisma alani parseli yaninda “belediye teknik altyapi alan1” yazan kissmda bulunan
yapinin yiksekligi nedir?

istenilen bilgi soru ve cevaplar ile yayinlanan "halihazir son durum" dosyasinda verilmistir.

Soru 17.14. Yanismacilardan istenen ingaat miihendisligi, makine tesisati, elektrik tesisati, peyzaj
mimarhgi raporlarinin igerigi ile ilgili agiklama yapabilir misiniz? Mutlaka dikkat edilmesi gereken
unsurlar var midir?

Yarismalar Yonetmeliginin 13.maddesinde raporlarin ne sekilde diizenlenecegi acikca belirtilmektedir.

Soru 18.1. idare tarafinda verilen gizimlerde 110 Ada 56 Parsel net olarak okunamamaktadir. 36.000
m2'yi saglayan yarisma alanini gosteren bir ¢izim paylasilabilir mi?

Sinirlar soru ve cevaplar ile yayinlanan halihazir pafta tzerine tekrar islenmis olup, Sartnamenin
"Yarismanin Yeri Konusu" maddesi altinda da belirtildigi (izere yarisma alani 110 ada 56-12 parseller ile
118 ada 58 parseldir.

Soru 18.2. imar paftasinda Ceylan Sokak ¢ikmaz sokak olarak goziikiiyor. Farkli bir 6neri sunulabilir mi?
Bakiniz Cevap 10.3.

Soru 18.3. Kanyak fabrikasi imar planinda Valilik olarak géziikmektedir. Fabrika binasi yerine Valilik
binasi mi yapilacaktir? Bagka bir oneri getirilebilir mi?

870/171 parsel imar planinda da Resmi Kurum Alani (Valilik) olarak belirtilmistir. Yerinde Valilik Konutu
tamamlanmis olup kullanilmaktadir. Kanyak Fabrikasi ise 870 ada 171 parselde olup Valiligin yan
parselidir. Yerinde fabrika binalari yikilmis durumdadir. Yikilan fabrika binalari bélgesi yarisma
kapsaminda olmamakla beraber, tasarim bitiinligi adina gelebilecek dneriler ilgili Belediyesine tavsiye
olarak iletilecektir.

Soru 18.4. Arazi igerisinde korunmasi gereken anit agag var midir?
Alanda anit agag yoktur.

Soru 19.1. Programda miize-sergi olarak gegen mekanlarda tam olarak ne sergilenecegi belli midir?
Ornegin ufak tefek asker esyalan sergilemek ile top tiifek sergilemek mekani farkh sekilde organize
etmeye neden olacaktir. Bu konuda ayrintili bir agiklama yapar misiniz?

ihtiya¢ programinda "miize" bulunmamaktadir. Sergileme alaninin éncelikli olarak arastirma tabanli
gecici sergilere hizmet vermesi beklenmektedir. Merkezin mekansal tasarimla beraber sekillenmesi
disinidlmektedir. Ayrica genis bir envantere sahip bir kalici bir miize distinilmemektedir. Donemsel ya
da 6dling olarak alinan baska koleksiyonlarin sergilenebilmesi distintlebilir.

Soru 19.2. Calisma alani icerisinde mevcut olan trafo yapisina miidahale edilebilir mi? Bu miidahalenin
sinirlar nedir?

imar Planinda "Belediye Teknik Altyapi Alani" olarak belirtilen alanda mevcutta terfi istasyonu yapisi
bulunmakta olup, bu parsel yarisma alaninin disindadir. Terfi istasyonu yapisi oldugu gibi kabul edilmeli
ve hicbir miidahale yapiimamalidir.



Soru 19.3. Calisma alanindaki 118/58 nolu parselde yapilasma yapilabilir mi? Yoksa sadece peyzaj
diizenlemesi igin mi ayrilmigtir?

S6z konusu parsel imar planinda park alaninda oldugundan parsel ¢evre diizenlenmesine ayrilmistir.
Ayrica bakiniz Cevap 14.4.

Soru 19.4. Deniz kiyisinda bulunan yakin parseller ile iliski kurmak adina herhangi bir kisitlayici var
midir?

Sartnamede "arag trafigi c6zimleri odakh 6neriler dikkate alinmayacaktir" kisitlayici olarak belirtilmistir.
Soru 19.5. Calisma alaninin icinden gegen Sekerpinar 2.Sokak korunacak midir?

Sekerpinar sokak yok sayilacaktir.

Soru 19.6. Calisma alani ve yakin gevresini gésteren bir hava fotografi paylasilabilir mi?

Alana dair hava fotografi bulunmamaktadir.

Soru 19.7. Yarismacilarla paylasilan CAD dosyalari oldukga karisik ve yetersiz; daha iyi dosyalar
paylasilabilir mi? Ozellikle 1/1000 6l¢ekli olarak daha genis capl ve temiz bir dosya paylasmanizi rica
ediyoruz.

Halihazir pafta soru ve cevaplar ile yayinlanan "halihazir son durum" dosyasinda verilmistir.

Soru 20.1. Hava Mania'nin verdigi kotlar deniz seviyesinden (0,00) verildigi belirtilmis. Ornegin arazi
kotu +3,00 ise Hava Mania +13,00 kotu vermisse 13,00-3,00= 10,00 m. maksimum yiikseklikte bir bina
mi tasarlayabiliriz yoksa o kotu 0,00 kotu kabul edip 13,00 m. yiiksekliginde bir bina tasarlayabilir
miyiz?

Plankote lizerinde mania kotu olarak verilen yikseklikler belirtildigi izere noktanin bulundugu yere gére
cati baca yuksekligi dahil olmak tGizere maksimum kottur. Plankotedeki mania kotlari dikkate alinmalidir.

Soru 20.2. Rumuz rakamlardan (5 rakamli) olusacak diye belirtilmis. Harflerden olusan bir rumuz
kullanamaz miyiz? Ornek olarak 91144 gibi bir rumuz mu kullanmamiz gerekiyor? Ornek verebilir
misiniz?

Yarismalar Yonetmeliginin 43.maddesine gére rumuz 5 karakterli olmali ve kullanilan karakterler
tekrarlanmamali ve sirali olmamahdir.

Soru 21.1. Canakkale Savasi Arastirma Merkezi Projesi hakkinda calisilirken, Canakkale ili igerisinde
diizenlenen kentsel ve mimari proje yarismalarinda 6diil kazanmis ve hayata gegirilmesi 6ngoriilen
projelerdeki kararlar dikkate alinacak midir?

Konular yarisma alani ile baglantili degildir.

Soru 22.1. Yer gorme igin son tarih ve sartlar nelerdir? Hafta sonu yer goriilmesi halinde belge almak
mimkiin midiir?

Yer Gérme icin son tarih 17 Nisan 2015’tir. Ayrica bakiniz Cevap 2.1. ve Cevap 11.3.

Soru 22.2. Ekip olarak katilmak durumunda ekibe daha sonra biri dahil olabilir mi? Dahil olmasi
durumunda ilgililer bilgilendirilmeli midir?



Ekibin nihali hali kimlik zarfinda belirtilendir. Yarisma raportorligliniin ayrica bilgilendirilmesine gerek
yoktur.

Soru 22.3. Ekip olarak katilmak durumunda ekipteki herkesin kayit olmasi mi gerekiyor yoksa ekip
temsilcisinin kaydolmasi yeterli midir?

Ekip olarak katiimlarda proje muelliflerinden birinin kayit olmasi yeterlidir.
Soru 22.4. Jiiri liyelerinden birinin eski calisma arkadasi danismanlik yapabilir mi?

Taraflar arasinda resmi bir iliskinin kalmamasi, sartnamede ve sartnamenin baglh oldugu yonetmelikte
belirtilen "Juri Gyeleri (danisman, asli, yedek) ve raportérlerle bunlarin 1. dereceden akrabalari, ortaklari,
yardimcilari ve ¢calisanlari arasinda olmamak" sartini yerine getirmesi gerekmektedir.

Soru 22.5. Rapor yazacak miihendislerin ilgili odalara kayith olmasi sarti var midir?

Rapor hazirlayanlarindan istenen belgeler sartnamede su sekilde belirtilmistir: "Yarismacilardan istenen
diger meslek disiplinlerine iliskin raporlarin muellifleri (insaat Miihendisi, Makine Miihendisi, Elektrik
Muihendisi, Peyzaj mimari) tarafindan doldurulacak olan ve yarisma sartlarini aynen kabul ettiklerini
belirten, ad ve soyad, adres, mezun olduklari okul ve diploma fotokopilerini iceren imzal belge."

Soru 22.6. Arsadaki mevcut agaglar tasinabilecek dlcekte midir? Miidahale edilebilir mi?

Alanda anit aga¢ bulunmayip, mevcut agag boyutlari tasinabilecek dlcektedir. Olasi miidahalelerin
yarismacilar tarafindan karar verilmesi beklenmektedir.

Soru 22.7. Sartnamede “Sekerpinar sokak dikkate alinmayacaktir” bilgisi yer almaktadir. Bu sokagin
trafige kapali oldugu diisiiniilerek mi tasarim yapilmahdir ?

Sekerpinar Sokak yerinde mevcut olmayip, yapilmayacaktir.

Soru 23.1. Bodrum kat yapilmasinin oniinde bir engel var midir?

Hayir.

Soru 23.2. Arazi igerisinde bulunan yapi kaldirilabilir mi?

Bahsedilen yapi 90. Yil Kiiltlir Merkezi ise bakiniz Cevap 5.2., Terfi istasyonu ise bakiniz Cevap 8.2.

Soru 23.3. Mania hatti sinirlamasi ile ilgili su anki veriler yeterince agiklayici degildir. Daha net bir bilgi
verebilir misiniz?

Mania kriterleri ile ilgili Yonetmelik ve uyulmasi gereken kriterler ekler bélimiinde daha dnce verilmistir.
Soru 24.1. Ustii 6rtiilii yanlar agik mahaller icin Alan hesabi hk. Bilgi

ilgili Yonetmelikler kapsaminda zemin kotunda yer alan stii 6rtiilii ve etrafi acik yapilar emsal alanina
dahil edilmemektedir.

Soru 24.2. Miinhani egrilerini igeren harita dékiimani iletilmesi.
Arsadaki kotlar detayli verildiginden ayrica miinhani egrilerini iceren bir harita hazirlanmamaistir.

Soru 25.1. Arazinin izohipslerinin oldugu bir dwg yayinlar misiniz araziyi neye gore yapacagiz?



Arsadaki kotlar detayli verildiginden ayrica miinhani egrilerini iceren bir harita hazirlanmamistir.
Soru 25.2. Binanin olmasini 6zellikle istenilen bir yer var mi?

Yapilasma "Rekreasyon ve Kiiltiir Merkezi Alani" olarak verilen sinirlar icinde olmalidir.

Soru 25.3. Anit tasarlanacak mi?

ihtiya¢ programinda bulunmamaktadir. Yarismaciya birakilmistir.

Soru 25.4. Ozel proje alaninda bir sey 6nerirsek maket alaninda gosterecek miyiz?

S6z konusu alan maket sinirlari disindadir.

Soru 26.1. Yarismaya son katilim ve yer gérme tarihi ne zamandir.

Projelerin son teslim tarihinden dnce sartname bedeli yatirilarak raportilige kayit olunmalidir. Yer
Gorme igin son tarih 17 Nisan 2015'tir.

Soru 26.2. Verilen planlarda yarisma alani olarak bahsedilen 110 ada 56 parseller géziikmemekte.
110 ada, 56 parsel "Rekreasyon ve Kiiltiir Merkezi Alani" olarak belirtilen alandir.

Soru 26.3. Gosteri merkezi ve yanindaki yapi yarisma alani igcinde midir, ise bu yapilar korunmasi
istenmekte midir?

Bakiniz Cevap 5.2. ve Cevap 8.2.

Soru 27.1. Yarigma alaninda korunmasi gereken aga¢ var mi?

Yer gérme belgesinin temini sirasinda, olasi miidahaleye yarismacilarin karar vermesi beklenmektedir.
Soru 27.2. ihtiya¢ programinda yer alan "atdlyeler" ne amagla kullanilacaktir.

Atolyeler; workshop, calistay, kiiclik toplanti alanlari gibi dustinilmistir.

Soru 27.3. Atatiirk ve Troya caddesine miidahale edilebilir mi?

Sartnamede belirtildigi Gizere "arag trafigi ¢c6ziimleri odakl 6neriler dikkate alinmayacaktir". Caddelere
imar plani uyarinca miidahale edilememektedir ve yarisma alani disindadir.

Soru 27.4. Yarigsma alani olarak tanimlanan (110 ada) 56, 12 ve (118 ada), 58 numarali parsellerin hepsi
tek bir parsel olarak mi ele alinacak yoksa planlarin iizerinde verilmis olan imar plani bilgileri mi gegerli
kabul edilecektir?

Yapilasma "Rekreasyon ve Kiiltlir Merkezi Alani" olarak verilen sinirlar icinde kalacak sekilde bahsedilen
parseller tek bir parsel olarak ele alinacaktir. Ancak yapilasma alani icinde parselin cekme mesafelerine
uyulacaktir.

Soru 27.5. 118 ada 58 numarali parselde yapi yapilabilir mi?
Hayir. Parsel 1/1000 6lcekli imar planinda “Park” alanidir.

Soru 28.1. Yarisma alani sinirlari, parsel numaralariyla verilmis olsa da, gerek “mevcut trafo alani
yarisma alaninin disindadir” gerekse “Atatiirk Caddesi ile Troya Caddesi’nin birlestigi mesnet



noktasindan baslayarak denize dogru uzanan yarisma arsasi” ifadeleri soru isaretleri dogurmaktadir.
Bu yiizden yarigsma sinirinin net olarak isaretlenmesi gerekmektedir.

Bakiniz Cevap 3.1.

Soru 28.2. Yarisma alani diginda kalan “mevcut trafo alani”nin kesin sinirlari nedir ve mevcut trafo
yapisi da oldugu gibi korunacak midir?

Bakiniz Cevap 3.1. ve Cevap 5.2.

Soru 28.3. "Sartnamede “yarisma arsasi, ¢evresi ile kuracagi iliskilerle kentsel 6rgiitlenmenin bir
parcasi olmaya adaydir” ifadesi yer almakta, ancak kentsel 6rgiitlenmenin bilesenleri hakkinda yeterli
bilgi veriimemektedir.

- Yarigma arsasi yakininda projelendirilmis bir sahil diizenleme ¢alismasi bulunmakta midir?

- “Yikilan Tekel Depo Binalari”nin arsasi igin 6ngoriilen kamuya ait acik alanin icerigi nedir, temel
kimligi ne olacaktir?

- Bahsi gegen agik alanin hemen yanindaki “6zel proje alani” igin planlanan doluluk/bosluk orani, yapi
yiiksekligi ve fonksiyon nedir?

ER Canakkale Savasi disindaki diger sosyal - kiiltiirel etkinliklere ev sahipligi yapmasi da
misyonlarindan biri olarak diisiiniilmektedir. Jiirinin 6nemli buldugu, ortak kiiltiirel alanlar
programinin icerdigi mekanlarin farkli senaryolarla Canakkale Savasi Arastirma Merkezi ile sehirdeki
baska 6zel ve kamusal kurumlari ve nihayetinde kentlilerin gece ve giindiiz kullanimina agik
gelistirilmesidir. Merkez yakin ¢evresine de hizmet etmeli, kamusal yasantiyi desteklemelidir.........
ifadelerinin muglakhgina karsin yakin gevrede yikim ve ingaatlar bir program cercevesinde hizla devam
etmektedir, bu durum planlayicilarin alan yakin gevresi lizerinde tasarruflarinin oldugunun agik
ifadesidir, yarismadan verim alinmasi bekleniyorsa eldeki veriler paylagsilmali ve degerlendirilmesi
yarismaciya birakilmalidir.

Bu cercevede, S6z konusu sosyal kiiltiirel etkinlikler nelerdir hangi belirsiz siireglerin, fonksiyonlarin,
organizasyonlarin, iliskilerin pargasi olacaklardir? Belirsiz olan yakin gevresine nasil hizmet vermesi
beklenmektedir? Kamusal yasantiy1 hangi belirsiz zeminde desteklemesi beklenmektedir? Yarisma
arsasinin ¢evresiyle giglii iliskiler kurabilmesi icin alandaki kentsel 6rgiitlenmenin daha agik
tanimlanmasi gerekmektedir.

Yarismacilardan éncelikle Canakkale Savasi Arastirma Merkezi binasini ve yakin ¢evresindeki agik
alanlarini tasarlamasi beklenmektedir. Bu kapsamda, yapinin ve agik alanlarinin birbirleri ile iliskileri,
kente ve kentlilere sunacaklari hizmetler ve imkanlar, kentsel doku ve deniz ile baglanti olanaklan da
diisiiniilmelidir. Yarismacilarin kentsel dlgekteki iliskiler Gizerine gelistirecekleri arag trafigi ¢éziimleri
odakli dneriler dikkate alinmayacaktir.

Sartnamede arag trafigi ¢coziim onerileri dikkate alinmayacaktir sdylemi programin sonunda yer alan
Parkin Arastirma Merkezi ve gevresiyle beraber tasarlanmasi beklenmektedir sdylemi yaninda kentsel
doku deniz ile baglanti olanaklari diisiiniilmelidir yaklagimi ikilemler liretmektedir ve zimni olarak
yarisma alani disindaki yikim yapilan alana dair yarisma g¢ergevesinde mesru olmayan zeminlere
zorlamaktadir, valilik yanindaki alan ya agik¢a dahil edilmeli yada valilik yani ile siireci degistiren
projeler yarisma digi birakilmalidir.



Cevre yapilasmalarin miilkiyetleri 6zel sahislara aittir. Proje alaninin boyutu ve konumu itibari ile
potansiyelinin yorumlanmasi yarismacilardan beklenmekte ve yarismanin degerlendirme kriterlerinden
birisidir.

Belediyeye ait alanlarda 6nerilebilecek olasi fikirler, kamusal alanlarda bitincillik ve sireklilik olmasi
acisindan ilgili Belediyesi'ne tavsiye edilebilecektir.

Ana yollarin trafik akisinda degisiklik yapilmasi ilgili Belediye tarafindan bu proje kapsaminda
istenmemektedir.

Soru 28.4. Arsanin hemen yakinindaki iki alisveris merkezi, iki ana caddenin kesismesi, benzinlik giris
cikiglari, sahildeki 6zel proje alanlarindaki fonksiyonlarin da net olarak ortaya konmamasiyla entegre
olunacak kentsel sirkiilasyonu belirsiz kilmaktadir.

- Aligveris merkezlerinin planlamasindaki yaya, arag ve servis giris-cikis noktalari ve yonelimleri
yarismacilara verilmelidir.

- Ayrica alisveris merkezleri faaliyete gectikten sonra dogabilecek trafik yogunluk problemi ile ilgili
yapilmis bir ¢calisma var midir, varsa paylasilabilir mi?

1/1000 6lcekli verilen imar planinda 17 Burda AVM nin acilmasinda sonra yapilacak olan kavsak
diizenlemesi islenmistir. Bunun disinda trafik yogunlugu ile ilgili 6nerilen bir ¢dziim su an igin
bulunmamaktadir.

Soru 28.5. Sartnamede yaklasik 36000m? alana sahip projenin ¢evre diizenlemesine neredeyse hig
deginilmemis, o kadar ki ayni tutum proje bedelinin hesaplanmasi kisminda da siirdiiriilmiis, agik
alanlarin diizenlemelerinde alinacak hizmet bedeli ile ilgili ne alan tanimi ne de proje alani sinifi
belirlenmistir.

Yapilagsmanin olacagi 110 ada 56 parsel disinda kalan, 110 ada 12 parsel ve 118 ada 58 parsel imar
planinda da park alanindadir. Bu kapsamda yapilasma disinda kalan alanlarin tamami rekreasyon alani
olarak distntlmistir.

Soru 28.6. Cok yakininda “bellek” kavraminin bu kadar 6ne ¢iktigi bir yarisma projesi s6z konusu iken,
“Tekel Depo Binalari”nin yarismanin ilanindan bir ay 6nce yikilmaya baglamasi yerine yarigsma alani
icine katilarak fikir projesi kapsaminda yorumlanamaz miydi?

Yarismanin sekli sartnamede de belirtildigi Gizere Yonetmelik kapsaminda Mimari Proje Yarismasi’dir.
Tekel yapilarinin oldugu alanin milkiyeti yarisma alani milkiyetinden farkli oldugu icin yarisma alani
disinda birakilmis olup ancak trafik ¢6ziimi beklenmeden alanin degerlendirilebilecegi sartnamede
belirtilmistir.

Soru 28.7. insaat miihendisi, makine miihendisi, elektrik miihendisi ve peyzaj mimari gibi diger meslek
gruplarindan oda belgesi istenmekte midir, diploma fotokopileri yeterli midir?

Rapor hazirlayanlarindan istenen belgeler sartnamede su sekilde belirtilmistir: "Yarismacilardan istenen
diger meslek disiplinlerine iliskin raporlarin muellifleri (insaat Miihendisi, Makine Miihendisi, Elektrik
Mihendisi, Peyzaj mimari) tarafindan doldurulacak olan ve yarisma sartlarini aynen kabul ettiklerini
belirten, ad ve soyad, adres, mezun olduklari okul ve diploma fotokopilerini iceren imzal belge."



Soru 29.1. Teknik veriler dosyasinda h mania kotu proje alani igerisinde degisiklikler gostermektedir ve
bunun agiklamasi olarak arazi egimi belirtilmektedir. Oysa proje alanini gésteren fotograflarda arazi
egimli gériinmemektedir. Proje alani izohips bilgileri nedir?

Plankote lizerinde mania kotu olarak verilen yikseklikler belirtildigi Gzere noktanin bulundugu yere gére
cati baca yuksekligi dahil olmak tizere maksimum kottur. Plankotedeki mania kotlari dikkate alinmahdir.
Ayrica miinhani egrilerini iceren bir harita hazirlanmamistir.

Soru 29.2. Proje danismanlarinin oda sicil kayit ve faaliyet belgesi almasi zorunlulugu bulunmakta
midir? Yoksa yalnizca rapor ve katihm formu bilgileri yeterli midir?

Rapor hazirlayanlarindan istenen belgeler sartnamede su sekilde belirtilmistir: "Yarismacilardan istenen
diger meslek disiplinlerine iliskin raporlarin muellifleri (insaat Miihendisi, Makine Miihendisi, Elektrik
Miihendisi, Peyzaj mimari) tarafindan doldurulacak olan ve yarisma sartlarini aynen kabul ettiklerini
belirten, ad ve soyad, adres, mezun olduklari okul ve diploma fotokopilerini iceren imzal belge."

Soru 29.3. Fotograflarda ve uydu goriintilerinde proje sinirlarinda gériilmekte olan yapi korunmali
midir? Bu yapinin yikildigi varsayilarak tasarim yapilabilir mi?

Bahsedilen yapi 90. Yil Kiiltlir Merkezi ise bakiniz Cevap 5.2., Terfi istasyonu ise bakiniz Cevap 8.2.

Soru 29.4. Yer gérme zorunlulugu il Ozel idaresi resmi sitesinden yayinlanan fotograflar sonrasi hala
gecerli midir?

Yarismada yer gérme belgesi zorunludur.

Soru 30.1. ihtiyag programinda "Arastirma-Egitim" bashigi altinda belirtilen "Kiitiiphane-Genel Okuma
Odas!", "Kiitiiphane-Kitaplik" ve "Dijital Audio-Video Gésterim Alani" birimleri halka agik mi olacak,
kapali mi? Eger halka kapali olacaksa gizlilik derecesi ne diizeyde olacak?

Arastirmacilar gerekli izinleri alarak merkezin olanaklarindan yararlanabileceklerdir.

Soru 31.1. Mevcut bina (90. yil Kiiltiir Merkezi) yikilacak mi? Binanin fonksiyonel olarak bu merkezde
kurgulanmasi planlanmakta midir?

Canakkale Savasi Arastirma Merkezinin fonksiyonlari ihtiyag programinda belirtilmistir. Ayrica bakiniz
Cevap 5.2.

Soru 32.1. Yakin tarihte yikilan kiy1 bandindaki Tekel depo yapilarinin arsasinda ise Canakkale
Belediyesi tarafindan kamuya acik alan bir alan olusturulmasi 6ngoriilmiistiir. “ ifadesi sartnamede
bulunuyor. Ongériilen kamuya agik alanin konumu 5000 nazim imar planinda bulunan yarisma
arazisinin karsisinda yer alan “Proje Ozel Alan” 1 midir?

Evet.

Soru 32.2. Sergi boliimiine kalici olarak konulmasi diisiiniilen 6zel boyutlarda bir eser var mi? Savas
doénemi kullanilan savas topu, savas ug¢agi vb.?

Mevcutta boyle bir eser yoktur. Sergi bolliminin 6ncelikli olarak arastirma tabanli gecici sergilere hizmet
vermesi beklenmektedir.



Soru 32.3. Paftalarin dijital kopyalari, lizerinde rumuz haricinde herhangi bir kimlik ibaresi olmayan bir
usb bellek igerisinde teslim edilecektir. “ ifadesi sartnamede bulunuyor. Teknik olarak veri kaybi riski
olmamasi icin USB bellek yerine, tekrar yazdirilamaz bir CD ile teslim yapilamaz mi?

Dijital kopya teslimlerinin usb bellek ile yapilmasi istenmektedir.

Soru 32.4. "Mevcut trafo alani yarisma alaninin disindadir.” ifadesi sartnamede yer aliyor. Bu alan
5000 nazim imar planinda goériinen TEDAS alani midir? Yoksa bu alan "Belediye Teknik Altyapi Alani"
midir? Eper degilse arazi igerisinde gériinen "Belediye Teknik Altyapi Alani"nin korunmasi zorunlu
mudur?

Mevcut terfi istasyonu "Belediye Teknik Altyapi Alani" olarak belirtilmistir. "Belediye Teknik Altyapi Alani"
yarisma alaninin disindadir. Terfi istasyonu oldugu gibi kabul edilmeli ve hi¢cbir miidahale yapilmamalidir.

Soru 32.5. Arazi igerisinde goziiken “Park”in korunma zorunlulugu var midir?
"Park" olarak adlandirilan alanin proje ile beraber yesil alan olarak tekrar tasarlanmasi beklenmektedir.

Soru 33.1. Bina ile yakin gevre iliskileri agik ve/veya yari acik kalici veya degisken sergileme alani
olusturulmasini kapsiyor mu?

Karar yarismaciya birakilmistir.
Soru 33.2. Deniz ile baglanti diisiiniilmelidir talebini agar misiniz?

Proje alaninin, kamusal alanlarin sirekliliginin saglanmasi adina, deniz ile baglanti imkanlari
disindlmelidir. Yarismanin asil konusunun Canakkale Savaslari Arastirma Merkezi' oldugu
unutulmamaldir.

Soru 33.3. 3 adet Al pafta kullaniminin asilmasi eleme sebebi midir?

En fazla 3 Al pafta teslim edilebilir. Fazla pafta teslim edilmesi yarismadan elenme sebebidir.



